
 

 

Znak: ZP/PK/13/2024      Bydgoszcz, dnia 05.09.2024 r. 

         

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                                                                                                                                             

 

Dot. postępowania:  

Usługi strojenia instrumentów w roku akademickim 2024/2025 dla Akademii Muzycznej w 

Bydgoszczy. Zamówienie udzielane w częściach: Część III - fortepiany, pianina, organy 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonał wyboru 

ofert najkorzystniejszych w poszczególnych częściach. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  

 

Część nr 1 

PIANO-NAPRAWA DARIUSZ GUMIŃSKI 

ul. Tysiąclecia 67/2 

86-300 Grudziądz 

 

za cenę oferty brutto 37 400,00 zł 

z kryterium „Współpraca z instytucjami” –  powyżej 3 lat 

z kryterium „Obsługa prestiżowych wydarzeń” – 2 wydarzenia 

z kryterium „Szkolenia u producentów fortepianów” – brak 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena – 60 

pkt, współpraca z instytucjami – 10 pkt, obsługa prestiżowych wydarzeń – 5 pkt, szkolenia u 

producentów fortepianów – 0 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i  uzyskała sumę punktów 

równą 75 pkt.  

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.   

 

Część nr 2 

ORGANMISTRZOSTWO ZDZISŁAW MOLLIN 

Odry 

ul. Ks. J. Zawadzińskiego 16 

89-651 Gotelp 

 

za cenę oferty brutto 29 520,00 zł 

z kryterium „Współpraca z instytucjami” –  24 lata 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena – 60 

pkt, współpraca z instytucjami – 40 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i  uzyskała sumę 

punktów równą 75 pkt.  

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.   



Nr ZP-PK-10/2024                                                                                                                                                     

Usługi strojenia instrumentów w roku akademickim 2024/2025 dla Akademii Muzycznej w Bydgoszczy. Zamówienie 

udzielane w częściach: Część I - fortepiany, pianina, klawesyny 

 

2 

 

 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że w oparciu o art. 308 ust. 3 ustawy Pzp zawarcie umów z poszczególnymi 

Wykonawcami nastąpi w terminie krótszym niż po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający odrębną wiadomością poinformuje 

Wykonawców o terminie zawarcia umowy. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozyc

ja w 

ranki

ngu/cz

ęść 

zamó

wienia 

Nazwa wykonawcy 

poz. 1 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 60 % 

poz. 2 

Liczba pkt w 

kryterium  

Współpraca z 

instytucjami – 

waga 10 % lub 

15% 

poz. 3 

Liczba pkt w 

kryterium  

Obsługa 

prestiżowych 

wydarzeń – waga 

10 % 

poz. 4 

Liczba pkt w 

kryterium  

Szkolenia u 

producentów – 

waga 20 % lub 

15% 

Uzyskane 

punkty 

(poz. 1 + 2 

+ 3 + 4) 

1/1 

PIANO-NAPRAWA 

DARIUSZ 

GUMIŃSKI 

ul. Tysiąclecia 67/2 

86-300 Grudziądz 

(37 400,00 : 37 400,00) 

x 60 pkt. = 60,00 pkt 

powyżej 3 lat = 

10,00 pkt 

 

2 wydarzenia = 

5,00 pkt  

 

0 szkolenie = 

0,00 pkt 75,00 pkt 

1/2 

ORGANMISTRZOST

WO ZDZISŁAW 

MOLLIN 

Odry 

ul. Ks. J. 

Zawadzińskiego 16 

89-651 Gotelp 

 

(29 520,00 : 29 520,00 

x 60 pkt. = 60,00 pkt 
24 lata = 40,00 pkt 

 

Nie dotyczy 

 

Nie dotyczy 

100,00 pkt 



Nr ZP-PK-10/2024                                                                                                                                                     

Usługi strojenia instrumentów w roku akademickim 2024/2025 dla Akademii Muzycznej w Bydgoszczy. Zamówienie 

udzielane w częściach: Część I - fortepiany, pianina, klawesyny 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Monika Konopka  – Specjalista ds. zamówień publicznych 

email: zam.pubiczne@amfn.pl 

 

mailto:zam.pubiczne@amfn.pl

		2024-09-05T11:28:35+0200




